A Secretalapara o ciar e arquivar

(25' 4 	_4
Sala das

Presidehte

screve,

sentido

o \yido o 'Plenário,

de• solicitar ao Sr.

Vereador Vil Silva 	eto

ar Barreto

:CÂMARA  MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

Excelentíssimo Senhor

WENDER PERES DE LIMA— TÚLIO DO LANCHE

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA/ MG

REF.  INDICAÇÃO N° CM 361/2021

0 Vereador que esta  sub

apresenta a Vossa Excelência a presente indicação, no

Prefeito que construa a pista de manobras radicais.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessário pois em

vários Estados, os esportes radicais atraem um grande público, sendo que na cidade, o

número de praticantes, principalmente de manobras com motos, vem ganhando cada

vez mais adeptos, amantes dos esportes radicas, é um exemplo de valorização não

apenas da prática esportiva, mas também da cultura, juventude e lazer.

Iturama/MG, 28 de julho de 2021.

Av. Prefeito Juca  Padua,  235 - telefax (034) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-000

	Page 1